ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

от 28.12.2020

№

 17

О проведении расширенных собраний
по итогам социально – экономического развития
МО «Светогорское городское поселение»
в 2020 году и задачам на 2021 год
             В соответствии со ст.36 - 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 и ст. 53 Устава муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.​ Организовать и провести  расширенные собрания по итогам социально – экономического развития МО «Светогорское городское поселение» в 2020 году и задачам на 2021 год (далее – собрания).
	2. Утвердить состав рабочей группы по организации проведения собраний (Приложение).
	3. Утвердить график проведения собраний по населенным пунктам:
	№
п/п
	Дата, время проведения
	Место проведения

	1.
	18.02.2021 16-00
	г. Светогорск, ул. Победы,  д.37, Дом культуры

             4. Главе администрации  в срок до 08.02. 2020 года  подготовить  предложения по подаче материалов о работе администрации, структурных подразделений,   о значимых мероприятиях,  проведенных в 2020 году.
	 5. Контроль над  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»                                  И.В.Иванова

[bookmark: _GoBack]Разослано: дело, официальный сайт, администрацию, газета «Вуокса», официальный вестник

Приложение к Постановлению
МО «Светогорское городское поселение»
от 28 декабря 2020 года № 17

Состав рабочей группы по организации проведения  расширенных собраний
 по итогам социально – экономического развития
МО «Светогорское городское поселение»  в 2019 году и задачам на 2020 год.

	№
п/п
	Рабочая группа

	1.
	Иванова И.В..
	Глава муниципального образования
(председатель рабочей группы)

	2.
	Ренжин А.А.

	Исполняющий обязанности главы администрации
(заместитель председателя рабочей группы)

	Члены рабочей группы

	3.
	Конева Т.В.
	Начальник отдела  по организационным и общим вопросам  администрации МО «Светогорское городское поселение»

	4.
	Киселева К.О.
	Депутат совета депутатов МО «Светогорское городское поселение»

	5.
	Пугачева Е.М.
	Начальник сектора экономического развития и муниципальных закупок администрации МО «Светогорское городское поселение»

1